PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 32/2020

OBJETO:  Aquisição de 02 (dois) veículos novos, zero quilômetro ano 2020 modelo 2021 para
o Departamento Municipal de Educação.

DATA DO CONTRATO: 21/12/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  CASA DA TRANSMISSAO MOTORES E PEÇAS LTDA

VALOR TOTAL: R$ 649.800,00(Seiscentos e Quarenta e Nove Mil e Oitocentos Reais)

VIGÊNCIA:  21/12/2020 a 19/04/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 21 de Dezembro  de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL